ESTADO DO ACRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE EPITACIOLÂNDIA

1

 RETIFICAÇÃO AO ADENDO 04 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 001/2022.

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, POR TEMPO

DETERMINADO, PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO FUNCIONAL DAS

SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

EPITACIOLÂNDIA

A Prefeitura Municipal de Epitaciolândia – Estado do Acre, no uso de suas atribuições, tendo

em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal e nas demais leis que regem a espécie,

TORNA PÚBLICO, as modificações (supressão e acréscimo em destaque) ocorridas para melhor suprir

as suas necessidades e cumprir o princípio da publicidade de atos públicos:

No QUADRO 01 – CARGO/FUNÇÃO, LOCAL, REQUISITOS, VAGAS, CARGA

HORÁRIA E REMUNERAÇÃO,

ONDE SE LÊ:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – CARGOS DE 01 A 22

13

Assistente

Social - Sec

Mun. de

Educação

Zona

Urbana e

Rural

Diploma de graduação de nível superior

em Assistência Social, devidamente

registrado no conselho de classe, fornecido

por instituição reconhecida pelo MEC.

1 –
30 horas

semanais
R$ 2.280,00

SECRETARIA DE SAÚDE - CARGOS DE 23 A 30

23

Assistente

Social - Sec

Mun. de

Educação

Zona

Urbana e

Rural

Diploma de graduação de nível superior

em Assistência Social, devidamente

registrado no conselho de classe, fornecido

por instituição reconhecida pelo MEC.

1 –
30 horas

semanais
R$ 2.280,00

*AC - Ampla Concorrência; **PCD - Pessoa Com Deficiência

LEIA-SE:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – CARGOS DE 01 A 22

13

Assistente

Social - Sec

Mun. de

Educação

Zona

Urbana e

Rural

Diploma em curso de graduação em

Serviço Social, devidamente registrado

no conselho de classe, fornecido por

instituição reconhecida pelo MEC.

1 –
30 horas

semanais
R$ 2.280,00

SECRETARIA DE SAÚDE - CARGOS DE 23 A 30

10

Assistente

Social - Sec

Mun. de

Educação

Zona

Urbana

Diploma em curso de graduação em

Serviço Social, devidamente registrado

no conselho de classe, fornecido por

instituição reconhecida pelo MEC.

1 -
30 horas

semanais
R$ 2.280,00

*AC - Ampla Concorrência; **PCD - Pessoa Com Deficiência